BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC CÓ THỜI HẠN

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu – Trường Đại học Y Hải Phòng

  - Phòng Đào tạo Đại học

Tên em là: …………………………. Sinh viên lớp: ……………Khóa………..

Em viết đơn này để xin nghỉ học tạm thời từ ngày……………………………..

đến ngày ……………………………...

Lý do xin nghỉ học tạm thời……………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo điều kiện giúp đỡ.

Em xin chân thành cám ơn.

 Hải Phòng, ngày          tháng         năm 201

Người làm đơn

Ý kiến phụ huynh

Xác nhận của Địa phương .